
Список на членови на Мултисекторски тим на заедницата на општина Штип за ефикасна заштита 

на жени и девојки жртви на насилство 

 

1. Бети Пејева   Претседателка на ЕХО  

2. Христина Начева   Програмска координаторка во ЕХО 

3. Благица Киров    Правничка во ЕХО 

4. Милкица Димитрова    Шеф на кабинет на градоначалник на Општина Штип 

5. Ристо Бојаџиски   Јавен обвинител, Раководител на ОЈО –Штип 

6. Јелена Догазанска Колева        Јавна обвинителка во ОЈО Штип 

7. Тања Кацарова   Јавна обвинителка во ОЈО Штип 

8. Ѓорѓи Андонов   Судија во Основен суд - Штип 

9. Стојан Михов     Поранешен судија во Основен Суд –Штип, експерт за  
                                                          семејно насилство 
 

10. Горан Пандев    Началник  во сектор за општ криминал при СВР МВР Штип 

11. Драган Данев    Самостоен инспектор, командир од општа надлежност при  
                                                          СВР МВР –Штип 
 

12. Ирена Зафирова  Инспекторка за семејно насилство и малолетн.деликвенција 
               во СВР МВР –Штип 
 

13. Трајан Коцев    Инспектор за семејно насилство  и ималолетн.деликвенција 
              во СВР МВР –Штип 
 

14. Снежана Санева   Координаторка за еднакви можности при ЕЛС Штип 

 
15. Павлина Николова    Социјален психолог  во ЈЗУ Здравствен дом - Штип 

16. Цвета Давиткова    Социјален работник во ЈЗУ Клиничка болница - Штип 

17. Зорица Богданова   Социјалаен работник во  ЈУМЦСР- Штип 

18. Марија Николова      Психолог во ЈУМЦСР- Штип 


